
Responsabile del procedimento: Marcella Munaò tel.0906768731 e-mail marcella.munao@unime.it 

 

  

 

 

 
IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina; 

VISTO il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;  

VISTO il D.M. 30 ottobre 2015, n. 855 “Rideterminazione dei macrosettori e dei settori 

concorsuali”; 

VISTO il Regolamento per la disciplina dei ricercatori a tempo determinato; 

VISTO  il D.R. n. 1592/2020, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U. IV Serie Speciale – n. 57 del 

24/07/2020, con il quale, è stata indetta, tra le altre, la procedura selettiva di valutazione 

comparativa per la stipula di n. 1 (uno) contratto di lavoro subordinato per ricercatore a 

tempo determinato, ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera b) della legge del 30 dicembre, 

n. 240, SC 11/E1 - SSD M-PSI/01 (Psicologia Generale) presso il Dipartimento di 

Medicina Clinica e Sperimentale; 

VISTO il D.R. n. 86/2021 con il quale è stata nominata, tra le altre, la Commissione giudicatrice 

della procedura sopra indicata nelle persone dei Professori: 

 Rosa Angela FABIO (membro designato) - Università degli Studi di Messina, 

 Salvatore Maria AGLIOTI (componente sorteggiato) - Università degli Studi di Roma “La 

Sapienza”, 

 Rosalinda CASSIBBA (componente sorteggiato) - Università degli Studi di Bari; 

VISTA  la comunicazione via mail del 4 febbraio 2021, assunta al prot. n. 15963 del 05/02/2021, 

con la quale il Prof. Salvatore Maria AGLIOTI  ha rassegnato le proprie dimissioni - per 

sopraggiunti impegni personali - dalla Commissione giudicatrice sopra citata; 

VISTA  la comunicazione via mail del 5 febbraio 2021, assunta al prot. n. 16039/2021, con la 

quale la Prof.ssa Rosalinda CASSIBBA ha rassegnato le proprie dimissioni - per 

sopraggiunti impegni personali - dalla Commissione giudicatrice sopra indicata; 

 

DECRETA 

 

Sono accolte le dimissioni dei Professori Salvatore Maria AGLIOTI e Rosalinda CASSIBBA, quali 

componenti sorteggiati della Commissione giudicatrice per la procedura selettiva di valutazione 

comparativa per la stipula di n. 1 (uno) contratto di lavoro subordinato per ricercatore a tempo 

determinato, ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera b) della legge del 30 dicembre, n. 240, SC 11/E1 - SSD M-

PSI/01 (Psicologia Generale) presso il Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale. 

 

IL RETTORE  

Prof. Salvatore Cuzzocrea 

 




		2021-02-08T08:27:05+0000
	CUZZOCREA SALVATORE
	Rettore




